
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia  21 listopada  2008 r.  o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz. 721), na wniosek Burmistrza Rajgrodu, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się z dniem 13 sierpnia 2024 r. Panią Anetę Kimszal na stanowisko Skarbnika Gminy Rajgród. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FEC9D7-4D23-4AE4-8099-81E4F4ADA3F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Rajgrodu wystąpił z wnioskiem do  Rady Miejskiej w Rajgrodzie o powołanie na 
stanowisko Skarbnika Gminy Rajgród z dniem 13 sierpnia 2024 r. Panią Anetę Kimszal. Decyzja 
podyktowana jest złożonym w dniu 28 czerwca 2024 r. wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy za 
porozumieniem stron przez Panią Joannę Andruk, powołaną uchwałą Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
Nr XLII/353/18 dnia 29 sierpnia 2018 r. na stanowisko Skarbnika Gminy Rajgród. 

Powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na 
wniosek burmistrza, należy do wyłącznej właściwości rady gminy na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 
ustawy o samorządzie gminnym. Skarbnik należy do pracowników samorządowych o szczególnym 
statusie. Oprócz wymogów określonych w ustawie o pracownikach samorządowych, wymagania 
dotyczące kandydata na skarbnika, a także jego obowiązki i odpowiedzialność określa art. 54 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Rekomendowana przez burmistrza kandydatka, Pani Aneta Kimszal, spełnia wszelkie 
wymogi wynikające z przepisów ustawy o pracownikach samorządowych oraz z art. 54 ustawy  
o finansach publicznych. Ukończyła studia podyplomowe na Uniwersytecie w Białymstoku 
Wydział Ekonomii i Zarządzania w zakresie finansów i rachunkowości przedsiębiorstw. Pani 
Kimszal udokumentowała ponad czternastoletnią praktykę w księgowości budżetowej.  

W związku z powyższym stwierdza się, że kwalifikacje oraz doświadczenie Pani Anety 
Kimszal są odpowiednie do objęcia stanowiska Skarbnika Gminy Rajgród. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FEC9D7-4D23-4AE4-8099-81E4F4ADA3F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


